
ГБОУ СОШ с. Девлезеркно 

Расписание ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ для обучающихся 6 класса на 15.12.2020 

 

В
Т

О
Р

Н
И

К
 (

1
5

.1
2
.2

0
) 

ВРЕМЯ СПОСОБ ПРЕДМЕТ, 

УЧИТЕЛЬ 

ТЕМА УРОКА 

(ЗАНЯТИЯ) 

РЕСУРС ДОМАШНЕ

Е ЗАДАНИЕ 

 Он-лайн занятие 

Viber 
Индивидуал

ьные и 

групповые 

занятия по 

математике, 

Прохорова 

И. А. 

Прямая и обратная 

пропорциональнос

ть 

Занятие проходит в классном чате по видеозвонку 
https://youtu.be/b32-I3tu5VE  

Если нет технических возможностей, придумать три 

задачи на прямую и обратную пропорциональность. 
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